
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный 

комплекс-интернат-лицей искусств» 
 

П Р И К А З 

 

от 06.03.2024            г. Керчь          № 55 

   

Об организации образовательного 

процесса с использованием электронного 

обучения и дистанционных  

образовательных технологий 

 

 На основании Письма Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 28.02.2024 №1264/01-14 и в связи с нахождением в 

учреждении избирательного участка  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать во 2-11 классах образовательный процесс с 

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий 15.03.2024 по действующему расписанию. 

2. Учителям 2-11 классов осуществлять образовательный процесс с 

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий 15.03.2024 по действующему расписанию. 

3. Воспитателям 2-11 классов проинформировать родителей о переводе 

15.03.2024 на образовательный процесс с использованием электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий. 

4. Заместителям директора Моцер А.В., Соколовой Д.В. и Голубовой М.Л. 

осуществлять контроль за преподаванием с использованием электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор        В.С. Арустамян 


